

**SAPANCA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ**  
**KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU**

SIRA	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Bilgi Edinme Hakkı Kapsamında Yapılan Başvuruların Cevaplandırılması	Dilekçe	15 İş Günü
2	Dilekçe Hakkı Kapsamında Yapılan Başvuruların Alınması	Dilekçe-E-Posta	1 İş Günü
3	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde kulüplerin yaptığı antrenmanlar	Dilekçe	1 Hafta
4	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde yapılan yerel, bölgesel, ulusal ve uluslar arası spor müsabakaları.	İlgili Federasyon Başkanlığının organizasyonu, İl Gençlik ve Spor Başkanlığının (Valilik) Oluru ile spor müsabakalarının yapılması. (Bu tür hizmetler Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, ilgili Federasyon Başkanlığı ve İl Gençlik ve Spor Başkanlığının(Valilik) Oluru ile gerçekleştirilmektedir.	Spor Müsabakalarının tamamlanma süresine bağlı.
5	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde spor ile ilgili herhangi bir faaliyet olmadığı takdirde İşletme Yönetmeliği çerçevesinde diğer faaliyetlerin(konser,kongre,toplantı,seminer,kurtuluş etkinliği, milli-dini bayram kutlamaları vb.)yapılması.	İl Gençlik ve Spor Müdürlüğünün İşletmeler Şubesine Dilekçe ile başvuru.	2 hafta

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

LK MÜRACAAT YERİ	GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ	İKİNCİ MÜRACAAT YERİ	KARESİ KAYMAKAMLIĞI
İsim	Mehmet UÇAR	İsim	Hüseyin KAPTAN
Unvan	İlçe Müdürü	Unvan	Kaymakam V.
Adres	Çayıçi Mahallesi, 54600 Sapanca/Sakarya	Adres	Çayıçi Mahallesi, 54600 Sapanca/Sakarya
Tel	0264 582 52 01 Dahili 119	Tel	0264 582 52 01
Faks	0264 582 51 34	Faks	0264 582 51 34
E-Posta	sapanca54@sgm.gov.tr	E-Posta	sapanca@icisleri.gov.tr
Web	sakarya.gsb.gov.tr/	Web	www.sapanca.gov.tr/